vještaka Nedjeljka Čengije, dipl. inž. građ. iz društva IvNe građevina d.o.o., Zagreb, 

Lastovska 2A, revidiranoj od strane Službe za tehničke poslove Ministarstva državne 

imovine. 

Trošak procjene nekretnina iz točke I. ove Odluke, u ukupnom iznosu od 10.300,00 kuna 

(slovima: desettisućatristokuna) snosi Općina Lumbarda. 

III. 

Nekretnine iz točke I. ove Odluke daruju se Općini Lumbarda pod uvjetom da se ista u 

svojstvu vjerovnika odrekne svih potraživanja prema Republici Hrvatskoj kao dužniku, koja 

će se utvrditi na dan potpisivanja ugovora o darovanju prema ovoj Odluci, kao i eventualno

[...]

vještaka Nedjeljka Čengije, dipl. inž. građ. iz društva IvNe građevina d.o.o., Zagreb, 

Lastovska 2A, revidiranoj od strane Službe za tehničke poslove Ministarstva državne 

imovine. 

Trošak procjene nekretnina iz točke I. ove Odluke, u ukupnom iznosu od 10.300,00 kuna 

(slovima: desettisućatristokuna) snosi Općina Lumbarda. 

Nekretnine se daruju Općini Lumbarda pod uvjetom da se ista u svojstvu vjerovnika odrekne 

svih potraživanja prema Republici Hrvatskoj kao dužniku, koja će se utvrditi na dan 

potpisivanja ugovora o darovanju, kao i eventualno kasnije pronađenih potraživanja prema